お客様 各位

松寿仙の価格改定及び

包装変更のお知らせ

平素より松寿仙をご愛用いただき誠にありがとうございます。

松寿仙は、昭和 44 年の発売から、お陰様で 50 周年を迎えることが

出来ました。

この間、価格を改定せずに製造販売を続けてまいりましたが、

昨今の原料・資材・送料等の高騰により価格及び包装を下記のように

変更させていただくこととなりました。

日頃ご愛顧の皆様に対して心苦しい限りではございますが、

何卒ご理解いただくとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

記

① 価格改定及び包装変更の時期

  2019 年 5 月 1 日より

② 価格

①瓶は、緑色ガラス瓶から茶褐色ガラス瓶に変更となります。

②キャップシールを無くします。開閉の有無はキャップスカート部の切れ目で確認できます。

松寿仙( 3 本入) 旧価格 5,300 円(税別) ▶ 5,570 円(税別)

松寿仙(12 本入) 旧価格 20,000 円(税別)  ▶ 21,000 円(税別)

新包装